
Dokument został podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

Zarządzenie Nr 154 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 21-05-2025 roku 

w sprawie organizacji Konkursu "Nowa Elewacja 2025" 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024. poz.1465 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam konkurs na najlepiej odnowioną elewację budynku „Nowa Elewacja 2025”. 

§ 2 

1. Szczegółowe zasady konkursu określa Regulamin konkursu, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zakres terytorialny określa załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 4 

Za realizację zarządzenia i sprawozdawczość odpowiedzialny jest Dyrektor Biura 

Rozwoju Miasta i Inwestycji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

Piotr Kulbat 

Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

Dokument został podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 


